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75 100500 25 m

05-16

05-2205-2104-25

05-1704-20

05-1205-1104-15

P

GR

凡　例

R=10

道路区域幅員線・値(国調地区、ニュータウン地区、その他)

起　　点

道路縁

道路区域幅員線・値(現況、公図幅員等)

コンクリート平板
インターロッキング

セメント系

簡易アスファルト装

点間距離(国調地区、ニュータウン地区、その他)

高級アスファルト

終　　点

木・石・その他

砂利

橋    梁

歩道

屈曲点

ガードロープ

道路区域線(現況、公図等)

勾　　配

曲率半径

道路区域線(国調地区、ニュータウン地区、その他)

路線区切線

踏    切

ガードレール

ガードフェンス

ガードパイプ

点間距離(現況、公図等)

路線名

【舗装種別】

【施設】

【防護柵】

【勾配・曲率半径】

GP

E

B

A

GL

GF

G

K

12.0%

28.01

28.01

(5.00)

5.00

W=4.6

W=2.6

L=4.2

L=16.8
〇〇踏切 1234

〇〇橋 1234


